EDITAL DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2020

A Câmara Municipal de Meridiano torna pública a Dispensa
de Procedimento Licitatório, em conformidade aos termos Artigo 24, inciso II, Lei
8666/93 c.c Decreto 9.412/2018, art. 1°, inc. II, “a”), referente a " aquisição de móveis
planejados (painel ripado e balcão de atendimento)”, sendo a empresa vencedora REALI
MÓVEIS PLANEJADOS, inscrita no CNPJ n° 29.147.384/0001-51, com sede na Rua Marcelino
Pires Bueno, n° 1829, na cidade de Votuporanga/SP.

E para que cheguem a conhecimento de todos e não aleguem

ignorância fez-se publicar o presente Edital. Meridiano,  14 de setembro de 2020. Eu,

(Márcia Rideko suzuki), Assessora Geral Legislativo, digitei, imprimi, fiz a publicação e

subscrevi, indo assinado pelo senhor Presidente.

JOÃO FLÁVIO BINHARDI

Presidente da Câmara Municipal de Meridiano

                         O presente Edital foi publicado nos termos em vigor afixada no lugar público

de costume nesta Câmara, conforme artigo 87 da Lei Orgânica de Meridiano, na data

supra.

MÁRCIA RIDEKO SUZUKI

Assessora Geral  Legislativo

		2020-09-14T12:19:51-0300
	MARCIA RIDEKO SUZUKI

		2020-09-14T12:20:58-0300
	JOAO FLAVIO BINHARDI:97361020844